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          BASHKIA  SHKODËR 

   DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TË TERRITORIT 

                  DREJTORIA E ASETEVE DHE KADASTRES URBANE 

 

Nr.______Prot                                                                                    Shkodër, më ____/____/2025 

 

Lënda:Kthim Përgjigje. 

 

 

Në përgjigje të kërkeses tuaj,protokolluar pranë bashkisë Shkodër me nr .21702, datë,27.10.2025 

me lëndë “Kërkese për Informacion”, ku kërkoni informacion mbi proceduren e shpronësimit  

për realizimin e investimit publik për projektin “Rikonstruksion Rruga Marin Biçikemi”,ju 

informojmë se: 

Bashkia Shkodër ka ngritur komisionin per hartimin e dokumentacion përkatës për realizimin 

procedures së shpronësimit për pronat që preken nga projekti. 

Komisioni me plotesimin e dosjes ligjore me shkresen nr.18530,Prot,datë 17.09.2025 ka përcjellë 

pranë Agjensisë Shtetërore për Shpronësim dokumentacionin për realizimin e shpronësimit. 

Përsa më siper do njiheni në rruge zyrtare nga Bashkia Shkodër dhe Agjensia Shtetërore mbi 

shponësiminin dhe vleren e shpronësimit. 

 

Faleminderit për bashkëpunimin! 

 

 

 

 

           KRYETAR 

                                                                                                                    Benet BECI 
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